
Nákup 10 ks osobních vozidel SUV 4x4 (rok 2022) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-43414/2022/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup 10 ks osobních vozidel SUV 4x4 (rok 2022)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 7. 6. 2022

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 9. 6. 2022
Dobrý den,
Rádi bychom se účastnili výběrového řízení, ale určité parametry požadované v technické specifikaci dle našeho 
názoru velmi zužují dodavatelské možnosti. Jsou to následující parametry:

Otázka č. 1
1) Nájezdový úhel - je požadován nájezdový úhel vpředu 18st. Bylo by možné z vaší strany akceptovat úhel 17,4 
st.?

Otázka č. 2
2) Přední mlhovky – je možné přední mlhovky nahradit hlavními světlomety s technologií LED, které plně nahrazují 
funkci mlhových světel?

Otázka č. 3
3) Světlá výška – požadujete 175mm. Je možná akceptace světlé výšky min. 170 mm?

.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VE VZTAHU K ŽÁDOSTI ZE DNE 9. 6. 2022
Zadavatel k výše uvedené žádosti sděluje následující.

Ad 1.: Zadavatel trvá na požadavku předního nájezdového úhlu 18st, a to z důvodu častého používaní 
vozidla v terénu při plnění pracovních povinností. Nižší nájezdový úhel by zhoršil průjezdnost v terénu. 

Ad 2.: Zadavatel trvá na požadavku přední mlhovky. Hlavní světlomet nelze považovat za přední mlhovky.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Nákup 10 ks osobních vozidel SUV 4x4 (rok 2022) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

Ad 3.: Zadavatel trvá na požadavku světlá výška min. 175 mm. Zadavatel konstatuje, že tato minimální světlá 
výška společně s předním nájezdovým úhlem zabezpečuje dobrou propustnost v terénu. Při nižší 
světlé výšce by zadavatel požadoval další bezpečností prvky proti poškození vozidla, které by 
následně znamenaly vyšší pořizovací cenu vozidla.

Zadavatel sděluje, že z důvodu podle § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek: 29. 6. 2022 do 10.00 hod.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2022-06-14T10:19:55+0200




